
『秋田本店ショールーム・本社』
新築建て替えに伴う仮店舗営業の

ご案内

〒010-0967 秋田市高陽幸町16-16
TEL. 018-823-4211
FAX. 018-864-5218

株式会社秋田スズキ
『秋田本店ショールーム・本社』

仮店舗での営業開始は5/8●から水

平素は、秋田スズキをご愛顧いただきまして誠にありがとうございます。

 　弊社は、今年、創業65周年を迎えることができました。これもひとえに皆さま

方からの温かいご支援のおかげと心より御礼申しあげます。

　さて、この度、皆さまから親しまれた秋田スズキ『秋田本店ショールーム・本社』

は、その役目を全うし現住所にて新築建て替え工事を行う運びとなりました。

新築工事中の間は 敷地内仮店舗 にて営業させていただきます。

住所、電話番号、FAX番号は変わりません。

　皆さまにはご不便をお掛けいたしますが、何卒ご容赦いただけますようお願い

申しあげます。

　来年の初売りの頃には皆さま方を『新 秋田本店ショールーム・本社』へご案内

できる予定です。役員、社員一同全員で準備を進め、これを機により一層のサービ

ス向上に努めてまいります。どうぞご期待ください。

　　　　　　　　　　　　　株式会社　秋田スズキ

代表取締役社長　石黒  寿佐夫

新
国
道
モ
ー
ル

現店舗

新国
道

秋田スズキ
サービス

←山
王

土崎
→

仮店舗


